
EXTRATOS DE ADITOVOS REFERENTE O MÊS DE JUNHO 

2° ADITIVO - Contrato n° 012/2010 

Mês e Exercício  Junho/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 001/2010 

Objeto Adequação de trajetos. 

Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 

Data de assinatura e publicação 01/06/2010 

Vigência 01/03/2010 – 31/12/2010 

2° ADITIVO - Contrato n° 038/2008 

Mês e Exercício  Junho/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Dispensa de Licitação 

Objeto Prorrogação de prazo e correção de valores. 

Nome e CNPJ do contratado SERESA & RESI-SERVICE LTDA. 

02.670.535/0001-03 

Data de assinatura e publicação 09/06/2010 

Vigência 10/06/2010 – 09/06/2011 

1° ADITIVO - Contrato n° 035/2009 

Mês e Exercício  Junho/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 007/2009 

Objeto Aditivo de quantidade e prazo. 

Nome e CNPJ do contratado LASTE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 

02.905.569/0001-21 

Data de assinatura e publicação 31/06/2010 

Vigência 31/07/2010 – 30/08/2010 

 


